
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad RENO
Nacional R
de Córdoba 2   

EXP-UNC 0046823/2019

VISTO

La nota presentada por la Dra. Silvia M. OJEDA, Directora de la Carrera de
Posgrado “Especialización en Criminalística y Actividades Periciales”, solicitando la
aprobación dela Distribución Docente para el segundo cuatrimestre de 2019; y

CONSIDERANDO

Que según el Artículo N* 24 del Reglamento de la Carrera, Anexo Il de la
Ordenanza CD N* 03/2012, los docentes de las asignaturas son designados por el
Consejo Directivo de la FAMAF a propuesta del Comité Académico de Carrera de la

Especialización;

Que el Comité Académico de Carrera avala la propuesta referida,
correspondiente a las asignaturas del cuarto semestre de la Especialización.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO |
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Aprobar la Distribución Docente para la Carrera de Posgrado
“Especialización en Criminalística y Actividades Periciales” correspondiente al cuarto
semestre, que se detalla en el Anexo que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2*: Notifíquese a las Facultades de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
de Ciencias Químicas, de Ciencias Agropecuarias y a la Dirección General de Policía
Judicial, del Ministerio Público de la Provincia de Córdoba. Comuníquesey archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTITRÉS DÍAS
DEL MES DE SEPIEMBRE DEL AÑO DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 264/2019

EY . E _ , yd” IR

ASAAAE / ) Y

— 6 E Pg A
ra. SILVIA PATRICIA SILVETTI A)
SECRETARIA GENERAL Dra. InG.(MÍRTA 1

FaMAF / DECANALONDO
FaMAF



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SN
Nacional
de Córdoba S   
 

EXP-UNC 0046823/2019

ANEXO Resolución CD N* 264/2019

Distribución Docente - Cuarto Semestre

Especialización en Criminalística y Actividades Periciales

 

Módulos Cursos Docentes Encargados
 

Informática, Imágenes e ] |
y Telecomunicaciones Informática forense, Mater. Alejandro AMBROSINI |
(Obligatorio para telecomunicaciones y Mater. Esp. Ing. Eduardo CASANOVA |
AREA1: de las sistemas de seguridad Mater. Ing. Miguel A. SOLINAS

Ciencias Exactas y ja 0

Electivo para AREAll: Lic. Marco A. ROCHIETTI |
 

delas Ciencias Análisis de imágenes |¡c Alejandro L. A. SCERBO |
Naturales)

Contaminantes
Química forense orgánicos volátiles y
(Electivo para AREA|: semivolátiles e Dr. Celso CAMUSSO
de las Ciencias Inorganicosen alre

Exactas y Obligatorio |Urbano
y para AREAll: de las Contaminantes

Ciencias Naturales) orgánicos persistentes Dr. Celso CAMUSSO |
y residuospeligrosos 


